РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2017 г.					    		         №76.1
х.Авилов

О методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», Администрация Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Авиловского сельского поселения			О.А.Кондратенко

Приложение
к постановлению Администрации
Авиловского сельского поселения
от 25.08.2017 г.№76.1

Методика
прогнозирования поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета Авиловского сельского поселения
Константиновского района

1. Настоящая Методика устанавливает перечень, методы и алгоритм расчета поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, главным администратором которых является Администрация Авиловского сельского поселения Константиновского района.
2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, в отношении которых Администрация Авиловского сельского поселения Константиновского района выполняет бюджетные полномочия, с указанием кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения и их наименований:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

3. Методом расчета, позволяющим определить объем поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, является метод прямого счета. Остатки средств бюджета Авиловского сельского поселения формируются за счет остатков средств, образовавшихся на начало текущего финансового года, доходов бюджета, дополнительно полученных и не использованных в ходе исполнения бюджета, экономии в расходах.
Формула расчета:

ИОСБ=(-Дi)+Pi , где

ИОСБ – изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета;
Дi – прогноз поступлений доходов бюджета Авиловского сельского поселения в i финансовом году.
Рi - прогноз кассовых выплат из бюджета в i финансовом году.